
quinta-feira, 28 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

PORTARIA Nº. 46, DE 21 DE JULHO  DE 2016. 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal,  
 
 
Considerando o artigo 99, § 1º da Lei 161/93,   
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - REINTEGRAR, a pedido, as seguintes servidoras ao cargo que ocupava 
anteriormente, junto a Prefeitura Municipal de Coração de Maria. 
 
NOME     CPF.; nº 
Isis de Oliveira Figueredo Santos     020.926.365-29 
Josenilda dos Reis Messias     981.282.135-04 
Jussara dos Santos Pinto Teixeira     965.143.965-34 
Lavinya Borges Rodrigues Campos     777.747.105-82 
Maria Betania Barbosa de Almeida Alves     025.347.865-04 
Milena da Silva Santos Bastos     021.706.145-16 
Monalisa Onofre dos Santos Brito     012.039.385-94 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a 
partir de 01 de julho de 2016. 
 
Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 
 
 

     
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 21 de julho de 2016. 
 
 
 
                                    Edimário Paim de Cerqueira 

Prefeito Municipal 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14B9171A04063A8414CC7DC22DC2F889


		2016-07-28T14:10:13-0300




